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FÍSICA APLICADA
FÍSICA APLICADA

CIRCUNSCRIPCIÓNCIRCUMSCRIPCIÓ /

RESULTADOS PROVISIONALES ELECCIONES A CLAUSTRO UNIVERSITARIO 
RESULTATS PROVISIONALS ELECCIONS A CLAUSTRE UNIVERSITARI 

Candidato Votos Electe /

Muñoz Roca, María del Carmen
Curiel Esparza, Jorge

Ramirez Hoyos, Patricio
Tarrazó Serrano, Daniel
Alba Fernández, Jesús

Espinosa Roselló, Víctor
Cuenca Gotor, Vanesa Paula

Sí
Sí *
Sí
Sí
Sí
No **
No **

49
45
30
14
12
10
10

Candidat / ElectoVots /

Personal docente e investigador permanente
Personal docent i investigador permanentSector:

Sector:
Nro. Representants:
Nº Representantes: 5

* Siendo siendo que profesor Jorge Curiel Esparza, que ha resultado electo, es miembro nato del Claustro por
su condición de coordinador de directores o directoras de Estructuras propias de investigación (artículo 19.1
del Reglamento de régimen electoral) deja de ser miembro electo y se genera la vacante correspondiente.

** Para determinar el miembro que ocupará la vacante producida, se hace necesario resolver el empate 
producido entre los profesores Victor Espinosa Roselló y Vanesa Paua Cuenca Gotor.




